平成 27 年５月 15 日

各      位

会 社 名  ネットイヤーグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 石黒 不二代

（コード番号 3622 東証マザーズ）

問合せ先  人事部長 阿部 英治

（TEL．03－6369－0550 ）

役員の異動に関するお知らせ

平成 27 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について第 16 回定時株主総会に付議す

ることを決議致しましたので、お知らせ致します。

なお本件につきましては、定時株主総会後に開催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１． 新任取締役候補（平成 27 年６月 25 日付）

氏名 新 現

石井 克彦 社外取締役 ＴＩＳ株式会社 常務執行役員

２． 退任予定取締役（平成 27 年６月 25 日付）

氏名 現職務 備考

佐藤 祐次 社外取締役

３． 重任監査役候補（平成 27 年６月 25 日付）

氏名 新 現

古田 利雄 社外監査役 社外監査役

４． 新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

石井 克彦

（昭和 28年 11月５日生）

平成 13 年 10 月

平成 19 年６月

平成 20 年４月

平成 21 年４月

平成 22 年４月

平成 23 年４月

平成 23 年 10 月

平成 24 年４月

平成 25 年 7 月

平成 26 年４月

平成 27 年４月

ソラン株式会社（現ＴＩＳ（株））入社

同社取締役執行役員 経営企画本部担当

同社取締役執行役員 コンプライアンス室・プロ

ジェクト管理室担当

同社取締役執行役員 金融ソリューション第一

事業本部・金融ソリューション第二事業本部担当

同社取締役執行役員 首都圏事業統括本部副統

括本部長

ＴＩＳ株式会社常務執行役員 金融事業統括本

部金融第２事業本部長兼フィナンシャル第３事

業部長

同社常務執行役員 フィナンシャル事業本部副

本部長

同社常務執行役員 コーポレート本部副本部長

同社常務執行役員 コーポレート本部副本部長

兼同本部コンプライアンス統括部長

同社常務執行役員 コーポレート本部長（現任）

ＴＩＳビジネスコンサルタンツ株式会社 代表

取締役社長（現任）

以  上